Usr: Silvia

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera
Del 01/ene./2019 Al 30/abr./2019

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fechay P1/ago./2019
hora de Impresion | 05:41 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Origen Aplicacién
$19,989,305.69

$18.779.935.64
$26,410,983.32
$6,589,137.09
$1,041,910.59

$1.209.370.05
$155,235.53
$1,054,134.52

$78,375,781.86

$66.075.781.86
$67,021,824.89

$8,173,361.03
$7,227,318.00

$12.300,000.00
$12,300,000.00

$98,365,087.55

$98.365.087.55
$501,764.71

$98,866,852.26

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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